
 
 

Wrocław, 04.03.2011 r. 
Opera Wrocławska 
Ul. Świdnicka 35 
50-066 Wrocław 

 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

  

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. „Usługa transportu 

międzynarodowego typu Bus dla potrzeb Opery Wrocławskiej” znak sprawy 
ZOC/02/11 

 
Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 z póŜń zm.) zwanej dalej 
„ustawą” informuję, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu, po dokonaniu badania i oceny 
złoŜonych ofert, wybrano jako najkorzystniejszą  ofertę złoŜoną przez firmę: 

 
Kleks Usługi – Handel  Kleks Jerzy 

                                  ul. Orzechowa 55/33 50-540 Wrocław 
                                      z ceną ofertową brutto 1 976,00 

 

Uzasadnienie 

Oferta złoŜona przez wykonawcę została uznana za waŜną i niepodlegającą odrzuceniu. 
Zamawiający udzielił zamówienia wykonawcy, który zaoferował najniŜszą cenę. 
 
Zamawiający informuje, Ŝe w niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli następujący wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena  ofertowa 
brutto  

1 Kleks Usługi – Handel  
Kleks Jerzy 
ul. Orzechowa 55/33 
50-540 Wrocław 

 

1 976,00 

   2  

Zakład Usługowo Handlowy „Miro –Trans” 
Mirosław Kalembkiewicz 
ul. Piastowska 50/15 

   50-361 Wrocław 

 

2 583,00 

 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta po upływie terminu, o którym 
mowa w art. 94 ust. 2 pkt 3 lit a) ustawy Pzp. 
 

 
 
Z powaŜaniem 
 
        Z up. Dyrektora 

  mgr Marzena Malinowska 

Gł. Specjalista ds. Prawnych  


